
Бл
ан

к 
ее

ри
ял

ы
к 

нө
мі

рс
із 

Ж
АР

АМ
СЫ

З 
БО

ЛЫ
П 

ТА
БЫ

ЛА
ДЫ

. Қ
ы

зм
ет

 б
аб

ы
на

 к
аж

ег
гі 

кө
ш

ір
мс

лс
р 

ш
ек

тс
ул

і 
да

на
ла

 ж
ас

ал
ад

ы
, б

сл
гі

лс
нг

ен
 т

эр
ті

пп
ен

 Б
ЕК

ІТ
ІЛ

ҢД
І Ж

Ә
Н

Е 
ЕС

ЕП
КҒ

 А
ЛЫ

Н
АД

Ы
.

Бл
ан

к 
бе

з с
ер

ий
но

ю
 н

ом
ер

а 
Н

ЕД
ЕЙ

С
ТВ

И
ТЕ

Л
ЕН

. К
он

ин
 п

ри
 с

лу
ж

еб
но

й 
не

об
хо

ди
мо

е!
 и 

де
ла

ю
тс

я 
в 

ог
ра

ни
че

нн
ом

 к
ол

ич
ес

тв
е,

 З
А

В
ЕР

Я
Ю

ТС
Я

 И
 У

ЧИ
 Т

Ы
ВА

Ю
ТС

Я 
в 

ус
та

но
вл

ен
но

м 
по

ря
дк

е.

АКИМАТ ГОРОДА 
АСТАНЫ

АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ 
ӘКІМДІГІ

ҚАУЛЫ
29. 02. 2 0  /О

А стана ка.тасм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л« -/os- 0550

город Астана

Астана қаласында денсаулық 
сақтау саласындағы мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘДІЛЕТ МИНИСТРЛІГ! 
АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ ӘДІЛЕТ ДЕПАРТАМЕНТ!

_нормативтік қуқықтык кесімдедс 
Мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № ' l U D ' f  

бопып енгізілді

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару жэне 
өзін-өзі басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасының Заңына, «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы» 2013 
жылғы 15 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңы 16-бабының 3-тармағына 
сәйкес Астана қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Мыналар:
1) «Дэрігерді үйге шақыру» мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті 

1-қосымшаға сәйкес;
2) «Дэрігердің қабылдауына жазылу» мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

регламенті 2-қосымшаға сэйкес;
3) «Алғашқы медициналық-санитариялық көмек көрсететін медициналық 

ұйымдарға тіркелу» мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті 3-қосымшаға 
сәйкес;

4) «АИТВ-инфекциясының болуына ерікті анонимді және міндетті құпия 
медициналық тексеру» мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті 
4-қосымшаға сэйкес;

5) «Туберкулезге қарсы ұйымнан анықтама беру» мемлекеттік
көрсетілетін қызмет регламент! 5-қосымшаға сәйкес;

6) «Психоневрологиялық ұйымнан анықтама беру» мемлекеттік
көрсетілетін қызмет регламенті 6-қосымшаға сәйкес;

7) «Наркологиялық ұйымнан анықтама беру» мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламенті 7-қосымшаға сәйкес;

8) «Стационарлық науқастың медициналық картасынан үзінді көшірме 
беру» мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті 8-қосымшаға сэйкес;

0048581



2

9) «Медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін медициналық 
ұйымнан анықтама беру» мемлекеттік көрсетілетін қызметтің регламенті 
9-қосымшаға сәйкес;

10) «Медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін медициналық 
ұйымнан еңбекке уақытша жарамсыздық парағын беру» мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтің регламенті 10-қосымшаға сэйкес;

11) «Медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін медициналық 
ұйымнан еңбекке уақытша жарамсыздық анықтамасын беру» мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет регламенті 11-қосымшаға сэйкес;

12) «Транспланттау мақсатында азаматтан қайтыс болғаннан кейін оның 
тіндерін жэне (немесе) ағзаларын (ағзалардың бөліктерін) алу мүмкіндігі туралы 
көзі тірісінде еркін көңіл білдіруіне келісім беру жэне қайтарып алуды тіркеу» 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламент! 12-қосымшаға сәйкес;

13) «Денсаулық сақтау саласының кадрларын даярлықтан өткізу, олардың 
біліктілігін арттыру жэне қайта даярлау туралы құжаттарды беру» мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет регламенті 13-қосымшаға сэйкес бекітілсін.

2. Астана қаласы әкімдігінің «Астана қаласында денсаулық сақтау
саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің регламенттерін бекіту 
туралы» 2015 жылғы 20 қаңтардағы № 106-83 қаулысының (Нормативтік 
құқықтық актілердің мемлекеттік тізілімінде № 882 болып тіркелді,
2015 жылғы 12 наурызда № 27 (3232) «Астана ақшамы» және 2015 жылғы 
12 наурызда № 27 (3250) «Вечерняя Астана» газеттерінде жарияланған) күші 
жойылды деп танылсын.

3. «Астана қаласының Денсаулық сақтау басқармасы» мемлекеттік 
мекемесінің басшысына осы қаулыны әділет органдарында мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін ресми және мерзімді баспа басылымдарда жариялау, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасының Үкіметі айқындаған интернет-ресурста 
жэне Астана қаласы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыру жүктелсін.

4. Осы қаулының орындалуын бақылау Астана қаласы экімінің 
орынбасары Е.Ә. Аманшаевқа жүктелсін.

5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді жэне ол алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Астана қаласының әкімі Ә. Исекешев



Бл
ан

к 
сс

рк
ял

ы
қ 

нө
мі

рс
із 

Ж
АР

АМ
С’

Ы
З 

БО
ЛЫ

Г1
 Т

АБ
Ы

ЛА
ДЫ

. Қ
ы

зм
ст

 ба
бы

на
 к

аж
ет

гі 
кө

ш
ір

мс
ле

р 
ш

ек
гс

ул
і 

ла
на

да
 ж

ас
ал

ад
ы

, б
сл

гіл
ен

ге
н 

то
рт

іп
пе

н 
БЕ

КГ
П

Л
ЕД

ІЖ
О

Н
Н

 Е
СЕ

П
КҒ

 А
ЛЫ

Н
АД

Ы
.

Бл
ан

к 
бе

з 
се

ри
йн

ог
о 

но
ме

ра
 Н

ЕД
ЕЙ

С
ТВ

И
ТЕ

Л
ЕН

. К
оп

ии
 п

ри
 с

лу
ж

еб
но

й 
не

об
хо

ди
мо

ст
и 

де
ла

ю
тс

я 
в 

ог
ра

ни
че

нн
ом

 к
ол

ич
ес

тв
е,

 З
А

В
ЕР

Я
Ю

ТС
Я

 И
 У

Ч
И

ТЫ
В

А
Ю

ТС
Я

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ом

 п
ор

яд
ке

.

АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ 
ӘКІМДІГІ

АКИМАТ ГОРОДА 
АСТАНЫ

ҚАУЛЫ 
<20.0<Р. £0/6

Астана ка.тасы

Г и Об утверждении регламентов 
государственных услуг, 
оказываемых в области 
здравоохранения в городе Астане

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

горо д  А с та н а

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘДІЛЕТ МИНИСТРЛІГІ 
АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ ӘДІЛЕТ ДЕПАРТАМЕНТ!

Норматищгік құқықтықакт 20 жылғы ' 
УК9УІ̂ ІІ& нормативтік құқ 

Мемлекеттік тіркеудің тізіліміне
болып енгізілді

іқгық к^амдерді

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года 
«О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан», пунктом 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 
2013 года «О государственных услугах», акимат города 
Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) Регламент государственной услуги «Вызов врача на дом» согласно 

приложению 1;
2) Регламент государственной услуги «Запись на прием к врачу» согласно 

приложению 2;
3) Регламент государственной услуги «Прикрепление к медицинской 

организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь» согласно 
приложению 3;

4) Регламент государственной услуги «Добровольное анонимное и 
обязательное конфиденциальное медицинское обследование на наличие ВИЧ- 
инфекции» согласно приложению 4;

5) Регламент государственной услуги «Выдача справки с
противотуберкулезной организации» согласно приложению 5;

6) Регламент государственной услуги «Выдача справки с
психоневрологической организации» согласно приложению 6;

7) Регламент государственной услуги «Выдача справки с
наркологической организации» согласно приложению 7;

8) Регламент государственной услуги «Выдача выписки из медицинской 
карты стационарного больного» согласно приложению 8;

9) Регламент государственной услуги «Выдача справки с медицинской 
организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь» согласно 
приложению 9;

0048582



2

10) Регламент государственной услуги «Выдача листа о временной 
нетрудоспособности с медицинской организации, оказывающей первичную 
медико-санитарную помощь» согласно приложению 10;

11) Регламент государственной услуги «Выдача справки о временной 
нетрудоспособности с медицинской организации, оказывающей первичную 
медико-санитарную помощь» согласно приложению 11;

12) Регламент государственной услуги «Регистрация согласия или отзыва 
согласия на прижизненное добровольное пожертвование тканей (части ткани) и 
(или) органов (части органов) после смерти в целях трансплантации» согласно 
приложению 12;

13) Регламент государственной услуги «Выдача документов о 
прохождении подготовки, повышении квалификации и переподготовке кадров 
отрасли здравоохранения» согласно приложению 13.

2. Признать утратившим силу постановление акимата города Астаны от 
20 января 2015 года № 106-83 «Об утверждении регламентов государственных 
услуг, оказываемых в области здравоохранения в городе Астане» 
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 882, опубликовано в газетах «Астана ақшамы» от 
12 марта 2015 года № 27 (3232) и «Вечерняя Астана» от 12 марта 2015 года 
№ 27 (3250).

3. Возложить на руководителя Государственного учреждения 
«Управление здравоохранения города Астаны» опубликование настоящего 
постановления после государственной регистрации в органах юстиции в 
официальных и периодических печатных изданиях, а также размещение на 
интернет-ресурсе, определяемом Правительством Республики Казахстан, и на 
интернет-ресурсе акимата города Астаны.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Астаны Аманшаева Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

А. Исекешев


